
UCHWAŁA NR XLI/228/2018
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie zmiany granic okręgu wyborczego Nr 14

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), oraz art. 17 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy 
Wolanów uchwala się, co następuje: 

§ 1. W granicę okręgu wyborczego Nr 14 określonego w załączniku do uchwały Nr XXXIX/217/2018 Rady 
Gminy Wolanów z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Wolanów na okręgi wyborcze oraz ustalenia 
ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu, włącza się ul. Świerkową. 

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Radomiu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Pankowska

Id: DHVYF-FBHUY-CXHHF-NNJDY-JGBOQ. Podpisany Strona 1




